od data zahájení fyzické realizace Operace související s 
naplněním cíle uvedeného ve Specifikaci operace do konečného data 
způsobilosti výdajů uvedeného ve Schvalovacím protokolu) ze svého 
rozpočtu finanční prostředky v rozsahu potřebném pro financování 
Operace maximálně do výše: 

156 853 285,86 Kč 

(slovy: jedno sto padesát šest milionů osm set padesát tři 
tisíc dvě stě osmdesát pět korun českých osmdesát šest 

haléřů) 

k úhradě způsobilých výdajů Operace.“ 

Článek 4 
Závěrečná ujednání 

4.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní 
stranou a účinnosti dnem jejího zveřejnění prostřednictvím registru